2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 сентября 2023 г.

	№
	43/316-5

	г. Кувшиново

О результатах выборов депутатов
Думы Кувшиновского муниципального округа
Тверской области первого созыва
10 сентября 2023 года
На основании данных протоколов территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района о результатах выборов депутатов Думы Кувшиновского муниципального округа Тверской области первого созыва
10 сентября 2023 года по Кувшиновскому пятимандатному избирательному округу №1, Кувшиновскому пятимандатному избирательному округу №2, Кувшиновскому пятимандатному избирательному округу №3, постановлений территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
от 10.09.2023 № 43/311-5-5 «О результатах выборов депутатов Думы Кувшиновского муниципального округа Тверской области
первого созыва 10 сентября 2023 года по Кувшиновскому пятимандатному избирательному округу №1», от 10.09.2023 № 43/313-5
«О результатах выборов депутатов Думы Кувшиновского муниципального округа Тверской области первого созыва 10 сентября 2023 года
по Кувшиновскому пятимандатному избирательному округу №2»,
от 10.09.2023 № 43/315-5 «О результатах выборов депутатов Думы Кувшиновского муниципального округа Тверской области первого созыва
10 сентября 2023 года по Кувшиновскому пятимандатному избирательному округу №3», постановления избирательной комиссии Тверской области от 18.05.2023 года № 95/1099-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Кувшиновского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», в соответствии со статьями 26, 70 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Признать выборы депутатов Думы Кувшиновского муниципального округа Тверской области первого созыва действительными.

2. Установить, что в Думу Кувшиновского муниципального округа Тверской области первого созыва избрано 15 депутатов (список избранных депутатов прилагается).
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Знамя».

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района

	Е.Н. Ершова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района

	Т.Л. Попова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Кувшиновского района

	от 11 сентября 2023 года  № 43/316-5

Список
избранных депутатов
Думы Кувшиновского муниципального округа
Тверской области первого созыва
	Кувшиновский пятимандатный избирательный округ №1

	1.
	Васильев Михаил Викторович,

	2.
	Захарян Вячеслав Алексеевич,

	3.
	Кабанов Николай Николаевич,

	4.
	Фокин Юрий Александрович,

	5.
	Пухова Ольга Николаевна.

	Кувшиновский пятимандатный избирательный округ №2

	6.
	Жукова Оксана Евгеньевна,

	7.
	Филиппов Сергей Викторович,

	8.
	Новоселов Дмитрий Владимирович,

	9.
	Кудряшов Игорь Николаевич,

	10.
	Иньков Василий Олегович.

	Кувшиновский пятимандатный избирательный округ №3

	11.
	Кочержук Антон Васильевич,

	12.
	Сенаторов Иван Васильевич,

	13.
	Фролков Александр,Николаевич,

	14.
	Рудевич Светланан Николаевна,

	15.
	Ряполов Виктор Дмитриевич.